
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 5 13 1 6

2516
6:12
9:15

╳

7
1
8

2
15

4
22

5
25

6
Auszeit

6:10

Ende
19:22 B  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
4 12 16 3 9 2

197
15:15

3
14

4
15

6
17

7
19

9 13 Auszeit

15:12
17:20

S
A
T
Z

2

Start
19:25 B  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
8 16 3 7 2 4

2522
15:11
22:21

╳

12
22

1
14
23

2
17
25

3
18

7
19

11
21 Auszeit

Ende
19:53 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 13 1 6 9

2312 16 10
7:7 18:20 6:7

11:14 19:21
0
10
22

2
11
23

5
12

6
14

8
18

9
19

Auszeit

8:10
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:56 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 5 13 1 6

2512 16
24:2120:14

╳

22
6
24

9
25

13 17 20 Auszeit

13:9
17:13

Ende
20:22 B  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 16 3 7 2

211 9
5:13 13:18

3
16

4
21

5 9 13 14
Auszeit

4:9

S
A
T
Z

4

Start
20:25 B  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
12 16 3 9 7 4

21

╳

10
1
14

2
15

3
16

7
21

8 Auszeit

14:15
16:21

Ende
20:56 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 13 1 12 10

2516 6 9
22:19 11:1422:21

0
11

4
16

5
17

7
22

8
25

9 Auszeit

11:12
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 25 Frauen
Frauen

A  TV Gladbeck IV vs. TSG Kirchhellen B
Spiel 16 25.10.2023 19:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Gladbeck… 13/14
1 Finger, Mia X
2 Muschellik, Ella X
3 Ludwig, Mia
4 Hermann, Lily X
5 Ludwig, Pauline X
6 Kadriu, Diana X
7 Klebowski, Tiana
8 Scholle, Marie X
9 Prokein, Isa X

10 Pierenkämper, Louisa X
12 Tribowski, Laura X
13 Güclü, Ayliz X
16 Blömker, Emilia X
A  Libero
4 Hermann, Lily X
8 Scholle, Marie X
A  Offizielle
T Muschellik, Sven

C

B  TSG Kirchhe… 11/14

1 Weinforth, Franziska XE
2 Döchert, Amelie X
3 Stuke, Maria X
4 Stuke, Anna X
7 Knipping, Laura X
8 Gahlen, Johanna X
9 Semp, Jasmin X

12 Strangemann, Johanna X
14 Schabbach, Lea
16 Spell, Tatjana X
22 Althoff, Mirja X

B  Libero

B  Offizielle

T Overbeck, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Gladbeck… TSG Kirchhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 22 19 0 1 2
2 5 0 23 2 28 25 1 2 0
2 2 1 25 3 26 21 0 2 1
2 3 1 25 4 31 21 0 0 2

5
7 12 3 98 107 86 1 5 5
Start: 19:00 Ende: 20:56 Dauer: 1:56

Sieger: TV Gladbeck IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlathölter, Lena 1
2 Sypitzki , Susanne 2

Schr. MIA, VESPER
Assist. Muschellik , Sandra

Dokument erstellt: 25.10.2023 21:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


