

Bezirksklasse 25 Frauen

Frauen

A TV Gladbeck IV vs. TSG Kirchhellen B

Spiel 16

25.10.2023 19:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



-rti Mitch								
S Start 19:00	A TV Gladbeck R Ende 19:22 B TSG Kirch	he s	Start 19:25 B TSG Kirchhe	R	Ende 19:53	A TV Gladbe	eck S	
	II III IV V VI Punkte I II III IV V	VI Punkte	I II III IV V VI	Punkte	I II	III IV V	VI Punkte	
Startaufstellung 9	2 5 13 1 6 4 12 16 3 9	2	8 16 3 7 2 4		2 5	13 1 6		
Spielern. Z	(16) 25	+ 19 ! [(22)	25	(12)	16	10) 23	
Auswechsel- spieler Spieletand Z	6:12		15:11	– – –	7:7		20 6:7	
Spielstand Spielstand		┤ ─┤ ││ ̄ │				10.2		
1 5	9:15		22:21		11:14		19:21	
1. 5. 2. 6. 1 7 8	15 22 25 Auszeit 14 15 17 (19)	13 Auszeit 2	X	Auszeit	10 2 5	.2 14 18	9 19 Auszeit	
runden 3. 7.			22 23 29 10 10 11		10 11 1 22 23		8:10	
4. 8.	6:10	17:20					23:24	
,						l l		
Start 19:56	A TV Gladbeck R Ende 20:22 B TSG Kirch	he s S	Start B TSG Kirchhe	R	Ende 20:56	A TV Gladbe	eck S	
Aufschlagfolge -	II III IV V VI Punkte I II III IV V	VI Punkte	I II III IV V VI	Punkte		III IV V	VI Punkte	
	2 5 13 1 6 4 8 16 3 7	2	12 16 3 9 7 4			13 1 12		
Spielernr.	12 16 25 1 1	$\frac{1}{9}$ 21 $\left \left \frac{\mathbf{T}}{2} \right $		21		16 6		
Auswechsel-spieler Spielstand	24:21/20:14	13:18						
Spielstand Spielstand	24.2120.14	13.10		_		2.19 11.1	L422:21	
1. 5. X 6					_			
2 6 2 6	9 13 17 20 Auszeit 3 4 5 9 13 16 21)	14 Auszeit 4	10 14 15 16 2D 8	Auszeit	0 4 5 11 16 1	7	9 Auszeit	
runden 3. 7.	13:9			14:15			11:12	
4. 8.	17:13	4:9		16:21			22:19	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand	II III IV V VI Punkte I II III IV V Auszeit Bemerkungen	Auszeit	Ergebnisse A TV Gladbeck TSG Kirchhe (A W G P Satz Dauer P G W	1 F 2 N 3 L 4 F 5 6 F 8 S 9 F 10 F 12 T 13 C	Muschellik, Ella Ludwig, Mia Hermann, Lily Ludwig, Pau Kadriu, Diana Klebowski, Tiar Scholle, Marie Prokein, Isa Pierenkämper, Tribowski, Laur Güclü, Ayliz Blömker, Emilia	X a X a X line X na X Louisa X 1 a X 1 x 1 x 1 x 1 x 1 x 1 x 1 x 1 x 1 x 1	B TSG Kirchhe 1 Weinforth, Fra 2 Döchert, Ame 3 Stuke, Maria 4 © Stuke, Ann 7 Knipping, Lau 8 Gahlen, Joha 9 Semp, Jasmii 12 Strangemann 14 Schabbach, L 16 Spell, Tatjana 12 Althoff, Mirja	anziska >> elie aa ura una n n, Johanna Lea
			1 2 1 25 1 22 19 0 1 2 5 0 23 2 28 25 1 2 2 2 1 25 3 26 21 0 2 2 3 1 25 4 31 21 0 0 7 12 3 98 107 86 1 5 Start: 19:00 Ende: 20:56 Dauer: 1:	0 4 F 1 8 S 2 A C	Libero Hermann, Lily Scholle, Marie Offizielle Muschellik, Sve	X X	B Libero B Offizielle T Overbeck, Pe	eter

Schiedsgericht			Linienrichter			
1	Schlathölter, Lena		1			
2	Sypitzki , Susanne		2			
		Schr.	MIA, VESPER			

Assist. Muschellik , Sandra

Dokument erstellt: 25.10.2023 21:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP